



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

## Convênio 882480/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / VALE DO RIO JAVARI

MAPA DE APURAÇÃO PBS 132/2019   EDITAL 050/2024 Aquisição de Material de Expediente para a Capacitação em Atenção Integrada as Doenças Prevalentes na Infância – AIDPI Criança (02 Meses a 5 Anos) EMPRESA VENCEDORA: FREITAS E SANTIAGO LTDA (VISUAL COMERCIO E SERVICOS) CNPJ: 10.799.756/0001-04				FREITAS E SANTIAGO LTDA (VISUAL COMERCIO E SERVICOS) CNPJ: 10.799.756/0001-04		LUCIANO SABINO DE MOURA (GRAFICA RAPIDA) CNPJ: 21.857.293/0001-06		MARCELIA LASMAR PEREIRA (PERSONAL SERVICOS E PRESENTES) CNPJ: 34.236.862/0001-30	
Item	Descrição	Total	Tipo	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Pasta plástica com elástico	12	Unidade	R\$ 15,50	R\$ 186,00	R\$ 16,50	R\$ 198,00	R\$ 16,00	R\$ 192,00
2	Bloco de anotações, 30 folhas	12	Unidade	R\$ 11,00	R\$ 132,00	R\$ 12,50	R\$ 150,00	R\$ 12,00	R\$ 144,00
3	Canetas Esferográfica Cristal Fina 0.8mm, cor azul	12	Unidade	R\$ 5,00	R\$ 60,00	R\$ 6,00	R\$ 72,00	R\$ 6,00	R\$ 72,00
4	Pincel marca texto, cor amarela	12	Unidade	R\$ 7,18	R\$ 86,16	R\$ 8,00	R\$ 96,00	R\$ 7,50	R\$ 90,00
5	Lápis preto n.02	12	Unidade	R\$ 3,00	R\$ 36,00	R\$ 3,50	R\$ 42,00	R\$ 3,50	R\$ 42,00
6	Borracha Branca	12	Unidade	R\$ 2,50	R\$ 30,00	R\$ 2,70	R\$ 32,40	R\$ 2,65	R\$ 31,80
7	Régua plástica, 30cm	12	Unidade	R\$ 4,50	R\$ 54,00	R\$ 4,80	R\$ 57,60	R\$ 4,75	R\$ 57,00
8	"Balão (cores diversas) (pacote com 50 unidades) N° 9	4	Pacote	R\$ 42,95	R\$ 171,80	R\$ 46,00	R\$ 184,00	R\$ 45,00	R\$ 180,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>755,96</b>	<b>R\$</b>	<b>832,00</b>	<b>R\$</b>	<b>808,80</b>

Dourados/MS, 04 de novembro de 2024.